EN TANT QUE FABRICANT, nous sommes en mesure d’adapter les filtres à vos conditions particulières. Notre Bureau
d’Etudes est à même de concevoir le filtre adapté à votre utilisation.
FABRICATION FRANÇAISE
FILTRE A EQUIPER DE
Cartouches plissées ou profondeur pouvant aller jusqu’à Ø65 mm (DOE,
SOE 222 sans baillonette, flat end cap)
DESCRIPTION
Empilage possible de cartouches de longueurs différentes

MULTI-CARTOUCHES
SERIE LBV
Codification Cartouches
1-5
microns
+ de 10
microns
A B A B
S
ér
ie
 3
VV LBV 31 LG H001 3 x 10" 3 2 5 4
VV LBV 32 LG H001 3 x 20" 5 4 10 8
VV LBV 33 LG H001 3 x 30" 7 6 15 12
VV LBV 34 LG H001 3 x 40" 9 8 16 16
S
ér
ie
 6
VV LBV 61 LG 2001 6 x 10" 5 4 10 8
VV LBV 62 LG 2001 6 x 20" 10 8 20 16
VV LBV 62 LG 3001 6 x 20" 10 8 20 16
VV LBV 63 LG 2001 6 x 30" 15 13 26 23
VV LBV 63 LG 3001 6 x 30" 15 13 31 23
VV LBV 64 LG 2001 6 x 40" 20 17 26 26
VV LBV 64 LG 3001 6 x 40" 20 17 32 31
S
ér
ie
 9 VV LBV 92 LG 3001 9 x 20" 15 13 30 23
VV LBV 93 LG 3001 9 x 30" 22 19 46 35
VV LBV 94 LG 3001 9 x 40" 29 25 48 47
SYSTÈME DE CODIFICATION
3, 6, 9
1, 2, 3, 4
LG H001 : 1,5’’ BSP
                   Mâle (série 3)
LG 2001:   2’’ BSP
                   Mâle (série 6)
LG 3001 :  3’’ BSP
                   Mâle (série 6 et 9)
VV LBV 39 LG  H001
Série LBV Nombre d’éléments,
équivalents 10’’,
par colonne
Nombre
de colonnes
Type et dimensions
Entrée/Sortie
(*) Document non contractuel, peut être modifié sans préavis, nous consulter pour vérification.
DIMENSIONS ET RACCORDEMENTS
CORPS DE FILTRE MULTI-CARTOUCHES
 SERIE LBV
Modèle A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
Poids
(kg)
Vol
(L)
Entrée / Sortie
Event Purge
S
ér
ie
 3
LBV 31 710
270 130 325
300
120 274
15 10
Ø1”1/2 BSP
Mâle
Ø 3/8”
BSP Fem
Ø 1/2”
BSP Fem
LBV 32 970 620 20 16
LBV 33 1225 1145 25 22
LBV 34 1500 1680 31 28
S
ér
ie
 6
LBV61LG2001
855
290 250
367
300
150
327
20 19